CASA t
CENTRO CULTURAL

Juega vy aprende
con Gonzalo Rojas

iPon atencion al recorrido y completa el crucigramal

3
11
12
10 9
4
6 2
7/
1
5
8
Nombre del torredon 12 bhOL620L
Su hijo mayor 11. CO\pOU
Colores de su casa 10. BOP6ELO |NIf9

Calle de su casa en Chillan
Ciudad natal

Regalo de su padre

Su segunda esposa

Hecho natural que marco su vida
9. Su ayudante y amigo

10. Pintor y amigo

11. Poema dedicado a su padre

12. Profesion
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Si quieres saber mas sobre el escritor y el centro cultural,
visitanos en nuestra pagina web
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(@ casagonzalorojas.cl



